РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКАЯ УПРАВА
ГОРОДА КАЛУГИ Директору

муниципальное бюджетное дошкольное ФГБНУ «ИРЗАР»
образовательноеучреждение№10« Ветерок» Е.Н.Приступа

г. Калуги
248031, г.Калуга, ,д Лихунул.Губернская, д. 25

На № от

Телефон 22-65-58, 22-65-59.
Е- mail Dou_10@adm.kaluga.ru

НАПРАВЛЕНИЕ

Просим Вас зачислить на проведение Всероссийского фестиваля педагогических практик
«Образование.Семья.Здоровье»

(наименование мероприятия)
Федеральное государственное бюджетное научное учреждение «Институт развития,
здоровья и адаптации ребенка»
(место проведения)
в срок с «18» марта 2024 г. по «20» апреля 2024 г.
(сроки проведения)

№
п/п

ФИО
(полностью)

Место работы Должность Контактная информация

Личный
мобильный

телефон

электронная почта

1 Зотова Ольга
Васильевна

МБДОУ №10
«Ветерок»
г.Калуги

воспитатель 89056427286 Dou_l 0@adm.kaluga.ru

mailto:Dou_10@adm.kaluga.ru
mailto:0@adm.kaluga.ru